
 

     

 

 
  ID: 21172

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

 

  

 

  

  ID Kods: 21172
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Cēsu
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 7/7 Lifts
Platība: 168.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 630 EUR  

Apraksts

Izīrē skaistu, gaišu divstāvu 3 istabu dzīvokli ar terasi 62 m2 un ar panorāmas logiem ar skatu uz pagalmu un klusu
ielu.
Jaunais modernais premium klases projekts "Cēsu terases" atrodas Cēsu ielā 9.
Viedās mājas tehnika un individuālā siltuma, elektrības un ūdens patēriņa uzskaite ļauj maksimāli ietaupīt uz
komunālajiem maksājumiem. Ir visu skaitītāju attālinātas uzraudzības funkcija. Tiek nodrošināta neatkarīga
ventilācijas sistēma.

Radiatori ar termoregulācijas funkciju, līdz ar to iespējams regulēt vēlamo temperatūru dzīvoklī.
Ilgspējīga Villeroy & Boch moderna dizaina santehnika, apdares materiāli un dizaina mēbeles.
Trīsslāņu parketa grīdas, vannas istabās apsildāmās grīdas, kuru temperatūru iespējams regulēt.
Lieli, ietilpīgi iebūvētie skapji
Iebūvēta virtuves tehnika (AEG trauku mazgājamā mašīna, ledusskapis, cepeškrāsns, indukcijas plīts virsma)
Galvenajā guļamistabā ir liela divguļamā gulta
Ērtas, stabilas kāpnes
Domofons ar videonovērošanas funkciju

Par papildus samaksu iespējams īrēt virszemes (60 eiro/mēn.) vai pazemes (80 eiro/mēn.) stāvvietu.
Pastaigas attālumā ir viss komfortablai dzīvei: skolas un bērnudārzi, iepirkšanās un pārtikas veikali, restorāni,
skaistumkopšanas saloni un veikali.

Marija Naumenko
Asistente
GSM: +37125947107 ,
E-mail: mercury@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

